2

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2020                                                                                               № 21
ст.Батуринская
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 09 ноября 2017 года №144 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 20 марта 2019 года №30 «О внесении изменения в постановление администрации Батуринского сельского поселения от 09 ноября 2017 года №144 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».
2. Специалисту 2 категории – юристу администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района М.А.Сапроновой обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образование Брюховецкий район в разделе Батуринское сельское поселение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Батуринского сельского

поселение Брюховецкого района                                                          В.Н.Сурмач